別紙２

令和  年  月  日

上田市日本遺産推進協議会

会長 土屋 陽一 様

【申請者】

住所（所在地）

団体名（法人名）

代表者職・氏名

電話番号

上田市日本遺産関連事業支援補助金請求書

令和  年  月  日付で確定通知のありました令和７年度上田市日本遺産関連事業支援補

助金について、支払を受けたいため、次のとおり関係書類を添えて申請します。

事 業 の 名 称

補助金交付決定額 円

補助金交付確定額 円

請 求 額 円

振込先

金 融 機 関 名

支 店 名

口 座 種 別

口 座 番 号

口座名義（カナ）

口座名義（漢字）